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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	088	zł

Powierzchnia 43	m2

Cena/m2 9	023	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 2	piętro

Czynsz 440	zł

Szukasz	w	pełni	wyposażonego	mieszkania	w	niskim	budynku	w	centrum	miasta	–	ta	oferta	jest	właśnie
dla	 Ciebie.	 Prezentujemy	 słoneczny,	 gotowy	 do	 zamieszkania	 dwupokojowy	 lokal	 o	 powierzchni	 43,11
m²,	usytuowany	na	drugim	piętrze	przy	ulicy	Sikorskiego	w	Gorzowie	Wlkp.	Obok	tej	oferty	nie	możesz
przejść	obojętnie!

Budynek,	 w	 którym	 znajduje	 się	 mieszkanie,	 został	 wybudowany	 z	 cegły	 w	 1963	 roku.	 Dwustronne
mieszkanie	z	oknami	wychodzącymi	na	dwie	przeciwległe	strony	oferuje	wyjątkowy	komfort	i	naturalne
światło	przez	cały	dzień.	Dodatkowym	atutem	jest	balkon	oraz	piwnica,	które	zwiększają	funkcjonalność
tego	lokalu.

Ogrzewanie	 jest	 z	 sieci	 miejskiej,	 a	 ciepła	 woda	 dostarczana	 jest	 z	 bojlera	 elektrycznego.	 Mieszkanie
wyposażone	 jest	 w	 plastikowe	 okna	 z	 zewnętrznymi	 roletami,	 co	 zapewnia	 dodatkową	 izolację	 oraz
komfort.	 Podłogi	 wyłożono	 panelami	 i	 terakotą,	 a	 wejście	 zabezpieczają	 podwójne	 drzwi.	 Instalacja
elektryczna	wykonana	z	miedzi.

Cena	 mieszkania	 uwzględnia	 wszystkie	 meble	 i	 wyposażenie	 widoczne	 na	 zdjęciach.	 Tak	 naprawdę
wystarczy	 poukładać	 osobiste	 rzeczy	 na	 odpowiednich	 półkach	 i	 od	 razu	 w	 nim	 zamieszkać,	 nie
martwiąc	się	o	remont	i	zakup	dodatkowych	mebli.	Przekazanie	mieszkania	możliwe	jest	praktycznie	"od
ręki".

Czynsz	wynosi	440	zł	i	obejmuje	fundusz	remontowy,	bez	zaliczek	za	wodę	oraz	wywóz	śmieci,	które	są
naliczane	według	zużycia	oraz	liczby	mieszkańców.	

Gorzów	Wielkopolski,	Centrum	-	389	000	zł



Mieszkanie	 znajduje	 się	 w	 samym	 sercu	 Gorzowa	 Wielkopolskiego,	 z	 pięknym	 widokiem	 na	 katedrę.
Doskonała	 lokalizacja	 zapewnia	 świetną	 komunikację	 dzięki	 bliskości	 przystanków	 tramwajowych	oraz
bogatej	 infrastruktury	 handlowo-usługowej.	 W	 okolicy	 znajduje	 się	 również	 urokliwy	 bulwar,	 który
stwarza	wiele	możliwości	na	spędzanie	wolnego	czasu.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


